
Kleive skytterlag

Samlagsstevnet 15m 2015

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Finn Arne Høstmark Malmefjorden XXXX*

1. serie
50 9XX* *

2. serie
49 XX*X*

3. serie
50    

15 skudd
149 * * *X*XX*X*

10 skudd
100    

25 skudd
249 (11*)

2. Lars Ivar Hønsvik Kleive *XXXX 50 X9 *X* 49 * *XX* 50    149 X* *XXXX*XX 100    249 (9*)
3. Jan Magne Smisetfoss Tresfjord * *9XX 49 *9XXX 49 *9 *XX 49    147 * * * *X*XX9X 99    246 (10*)
4. Martine Slatlem Rauma X* *9 * 49 9XXXX 49 9X* *9 48    146 9 *X*9 * *9X* 97    243 (10*)
5. Bjørn Lasse Bringslid Nesjestranda og Skaala 9X9X9 47 X9X*X 49 9XXXX 49    145 X*9 *X9 *X*X 98    243 (5*)
6. Sverre Jan Foss Rauma 9X9X9 47 99989 44 9 *99 * 47    138 9XX9X9XXX9 96    234 (2*)

15m 25-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Olav Eikrem Klauset Rakvåg *XX99

1. serie
48 98 *9X

2. serie
46 XX9 * *

3. serie
49    

15 skudd
143 X99X9 *XXXX

10 skudd
97    

25 skudd
240 (5*)

2. Lene Karlsen Aureosen X999X 47 9XX*9 48 X*X* * 50    145 99 *98X*9XX 94    239 (6*)
3. Karianne lerheim Sildnes Malmefjorden * *X* * 50 89989 43 XXXXX 50    143 999 * *XXX99 95    238 (6*)
4. Odd Magne Lystad Molde X*X* * 50 979 *8 43 XX*X9 49    142 X989 *8XXXX 94    236 (6*)
5. Roar Heggem Isfjorden og Åndalsnes X9XX9 48 XX9 *9 48 X*XX9 49    145 969X89 *XXX 91    236 (3*)
6. Marit Sofie Heggem Isfjorden og Åndalsnes XXX*0 40 X9X8X 47 XXXXX 50    137 9X899XXXXX 95    232 (1*)
7. Svein Sæterøy Holmemstranda 98998 43 99XX8 46 * *99 * 48    137 898XXX99X* 93    230 (4*)

15m 25-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Rune Halås Rangnes Molde *XX8 *

1. serie
48 XX899

2. serie
46 97999

3. serie
43    

15 skudd
137 99X789XX*7

10 skudd
89    

25 skudd
226 (3*)

2. Gunda Marie Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala XX9X* 49 88887 39 XX*X9 49    137 8991XXX9X* 86    223 (3*)
3. Ann Kristin Dahle Holmemstranda X999 * 47 99988 43 X8X9X 47    137 97798X899X 86    223 (1*)
4. Jan Malmedal Malmefjorden 999X* 47 78998 41 X*998 46    134 59899 *X999 87    221 (3*)



Kleive skytterlag

Samlagsstevnet 15m 2015

Side 2Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 9 * *X9

1. serie
48 X9XXX

2. serie
49 XX9XX

3. serie
49    

15 skudd
146 XXX99XXX9X

10 skudd
97    

25 skudd
243 (2*)

2. Silje Karlsen Aureosen X9XX9 48 8X79X 44 99 * *X 48    140 9XX99X9 *X* 96    236 (4*)
3. Anders Gammelsæter KvisvikAureosen 9X9X* 48 X7X99 45 9 * *99 47    140 9999899 *X9 91    231 (4*)
4. Kato Sætre Tresfjord 9X9X9 47 X8899 44 99XX9 47    138 799889X99X 88    226 (0*)
5. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 9 *X*X 49 35787 30 X*9X* 49    128 89877 *XXXX 89    217 (5*)

15m 25-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Jan Øystein Solbakken Vestnes X9X*X

1. serie
49 XX*X9

2. serie
49 XX99 *

3. serie
48    

15 skudd
146 9 *99X*X* * *

10 skudd
97    

25 skudd
243 (8*)

2. Jo Voldset Salthammer Vestnes *XX* * 50 98XXX 47 X* *XX 50    147 X9999X9 *X* 95    242 (7*)
3. Palmar Haugen Rakvåg XXXX* 50 *9X*9 48 9X*9 * 48    146 99XX8XX9 *X 95    241 (6*)
3. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala X*X9 * 49 9X9X8 46 *X* *X 50    145 X9X99 *XX9X 96    241 (6*)
5. Jan Erik Frilund Rauma X* *9X 49 9XX99 47 X*9 *X 49    145 X9999XX*XX 96    241 (5*)
5. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala *X9XX 49 *XX9 * 49 99X*X 48    146 X99 *99X9XX 95    241 (5*)
7. Frode Standal Kleive 9XX99 47 XX999 47 X*9XX 49    143 X9X9 *9XX*X 97    240 (3*)
8. Bo Nielsen Kleive 9 * *X* 49 98XX8 45 XXXX9 49    143 999X9 *X99X 94    237 (4*)
9. Idar Moen Malmefjorden XX*XX 50 99889 43 XXX*9 49    142 99899 * *XXX 94    236 (4*)
10. Jørn Ole Skiri Rauma XX*X9 49 9 *889 44 X*X*X 50    143 99998 *9X*9 92    235 (6*)
11. Helge Roar Åndal Malmefjorden 8X9 *9 46 *999X 47 XXXX* 50    143 7XXX9 *98X9 92    235 (4*)
12. Ole Ståle Sandnes Rakvåg X99 *9 47 X899X 46 99X99 46    139 7998999 *XX 90    229 (2*)

15m 25-skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Jan Øystein Solbakken Vestnes 5 X9X*X

1. serie
49 XX*X9

2. serie
49 XX99 *

3. serie
48    

15 skudd
146 9 *99X*X* * *

10 skudd
97    

25 skudd
243 (8*)

2. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 4 9 * *X9 48 X9XXX 49 XX9XX 49    146 XXX99XXX9X 97    243 (2*)



Kleive skytterlag

Samlagsstevnet 15m 2015

Side 3Leon - Resultatprogram

3. Jo Voldset Salthammer Vestnes 5 *XX* * 50 98XXX 47 X* *XX 50    147 X9999X9 *X* 95    242 (7*)
4. Palmar Haugen Rakvåg 5 XXXX* 50 *9X*9 48 9X*9 * 48    146 99XX8XX9 *X 95    241 (6*)
4. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 5 X*X9 * 49 9X9X8 46 *X* *X 50    145 X9X99 *XX9X 96    241 (6*)
6. Jan Erik Frilund Rauma 5 X* *9X 49 9XX99 47 X*9 *X 49    145 X9999XX*XX 96    241 (5*)
6. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 5 *X9XX 49 *XX9 * 49 99X*X 48    146 X99 *99X9XX 95    241 (5*)
8. Frode Standal Kleive 5 9XX99 47 XX999 47 X*9XX 49    143 X9X9 *9XX*X 97    240 (3*)
9. Bo Nielsen Kleive 5 9 * *X* 49 98XX8 45 XXXX9 49    143 999X9 *X99X 94    237 (4*)
10. Silje Karlsen Aureosen 4 X9XX9 48 8X79X 44 99 * *X 48    140 9XX99X9 *X* 96    236 (4*)
11. Idar Moen Malmefjorden 5 XX*XX 50 99889 43 XXX*9 49    142 99899 * *XXX 94    236 (4*)
12. Jørn Ole Skiri Rauma 5 XX*X9 49 9 *889 44 X*X*X 50    143 99998 *9X*9 92    235 (6*)
13. Helge Roar Åndal Malmefjorden 5 8X9 *9 46 *999X 47 XXXX* 50    143 7XXX9 *98X9 92    235 (4*)
14. Anders Gammelsæter KvisvikAureosen 4 9X9X* 48 X7X99 45 9 * *99 47    140 9999899 *X9 91    231 (4*)
15. Ole Ståle Sandnes Rakvåg 5 X99 *9 47 X899X 46 99X99 46    139 7998999 *XX 90    229 (2*)
16. Rune Halås Rangnes Molde 3 *XX8 * 48 XX899 46 97999 43    137 99X789XX*7 89    226 (3*)
17. Kato Sætre Tresfjord 4 9X9X9 47 X8899 44 99XX9 47    138 799889X99X 88    226 (0*)
18. Gunda Marie Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 3 XX9X* 49 88887 39 XX*X9 49    137 8991XXX9X* 86    223 (3*)
19. Ann Kristin Dahle Holmemstranda 3 X999 * 47 99988 43 X8X9X 47    137 97798X899X 86    223 (1*)
20. Jan Malmedal Malmefjorden 3 999X* 47 78998 41 X*998 46    134 59899 *X999 87    221 (3*)
21. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 4 9 *X*X 49 35787 30 X*9X* 49    128 89877 *XXXX 89    217 (5*)

15m 25-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Hans Nygård Aureosen 99 *XX

1. serie
48 *X999

2. serie
47 * *X* *

3. serie
50    

15 skudd
145 *X*9 *XXX* *

10 skudd
99    

25 skudd
244 (11*)

2. Rolf Rakvåg Rakvåg *XX*X 50 8XXX* 48 *XXX* 50    148 *X999X9 *XX 96    244 (7*)
3. Alf-Henrik Håker Tresfjord 9 *XX9 48 9X9 *X 48 XX9X* 49    145 X9X*X9XX9X 97    242 (4*)
4. Øystein Solbakken Vestnes X* * * * 50 989X8 44 XXX9 * 49    143 9XX9XX*9 * * 97    240 (8*)
5. Kjetil Kjersheim Vestnes *XXX* 50 X99X9 47 *9 *XX 49    146 8X999XXX9X 94    240 (4*)
6. Trygve Nakken Rekdal * *XXX 50 97X99 44 X9X*9 48    142 *X7 *9X*9 * * 95    237 (8*)
7. Per Jarle Nerhus Vestnes XX9 *X 49 89998 43 *XXXX 50    142 799X*9 *XX9 93    235 (4*)
8. Jon Kvisvik Aureosen 8X89 * 45 98X58 40 9XX89 46    131 9898889X98 86    217 (1*)



Kleive skytterlag

Samlagsstevnet 15m 2015

Side 4Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Tobias Sølvik Bringslid Nesjestranda og Skaala 999X8

1. serie
45 9XX*X

2. serie
49 X* *99

3. serie
48    

15 skudd
142 9 *X*X*XX*X

10 skudd
99    

25 skudd
241 (7*)

2. Tora Skiri Rauma 9XXX* 49 999X* 47 *9XX9 48    144 XXXX9 *9X9 * 97    241 (5*)
3. Kasper Dahle Skomsø Holmemstranda X9X99 47 X* *X9 49 XX*99 48    144 XX99 *9XX*9 96    240 (5*)
4. Nathalie Haugen Rakvåg X9 *X9 48 99X*9 47 XX9 *X 49    144 X9X998X9X9 93    237 (3*)
5. Ronja Foss Rauma X9999 46 *XXX9 49 XX999 47    142 * *99X9X999 94    236 (3*)
6. Marcus Åndal Sønslien Aureosen 9 *999 46 9 *X89 46 8XX9X 47    139 9XXXX899XX 95    234 (2*)
7. Leidulv Hunnes Rauma 88899 42 9788X 42 999 *8 45    129 XX989X9999 92    221 (1*)

15m 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Cato Haugen Rakvåg *XX*X

1. serie
50 * * *XX

2. serie
50 *XX*X

3. serie
50    

15 skudd
150 *X* * * *XXX*

10 skudd
100    

25 skudd
250 (13*)

1. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala *XX* * 50 X* *X* 50 *X* * * 50    150 X*XXXXX* *X 100    250 (13*)
3. Patrick Haugen Rakvåg *X*X* 50 XX*9X 49 *X*9X 49    148 XXX9XXXX*X 99    247 (7*)
4. Synnøve Nesje Nesjestranda og Skaala 9X9 *X 48 XX999 47 *X99X 48    143 X9XXXX9 *99 96    239 (3*)
5. Trygve Dahle Holmemstranda XX99X 48 *X99X 48 99X9 * 47    143 XX88X9XX89 92    235 (2*)
6. Lasse Horsgård Nesjestranda og Skaala X99 *9 47 X9999 46 X9899 45    138 8988889899 84    222 (1*)

15m 25-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Brage Skiri Rauma XX* * *

1. serie
50 *9 *X*

2. serie
49 X*XXX

3. serie
50    

15 skudd
149 9 *899 * *X*X

10 skudd
95    

25 skudd
244 (11*)

2. Amalie Haugen Rakvåg X*X*9 49 * *999 47 *XXX* 50    146 9X9 * *XX*9 * 97    243 (10*)
3. Paul Ivar S. Tolaas Nesjestranda og Skaala 9X*9X 48 89XX* 47 X9 *9 * 48    143 *XX9 *X*X9X 98    241 (7*)



Kleive skytterlag

Samlagsstevnet 15m 2015

Side 5Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 9 * * * *

1. serie
49 * * * * *

2. serie
50 X* * *X

3. serie
50    

15 skudd
149 XXXXXX9 * *9

10 skudd
98    

25 skudd
247 (14*)

2. Steinar Dahle Holmemstranda 9XXX* 49 X*9 *X 49 *X*X* 50    148 X*9XXXX*X* 99    247 (9*)
3. Rolf Gangstad Rakvåg *XXXX 50 9 * *X* 49 *X*9X 49    148 *9XX9X*XX* 98    246 (9*)
4. Bjarne Dahle Holmemstranda *9XX* 49 * *X9X 49 9X9X* 48    146 * * *XXXX9XX 99    245 (8*)
5. Egil Sotnakk Kleive X*X*X 50 XX9XX 49 X99XX 48    147 9XX*X9X*X9 97    244 (4*)
6. Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala XXX9 * 49 XX99X 48 * *9X9 48    145 XXXXX99XX* 98    243 (4*)
7. Otto Midthaug Kleive 99899 44 9999X 46 9XX99 47    137 9X8X89X9XX 93    230 (0*)

15m 25-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Harald Stormyr Rakvåg *9X*9

1. serie
48 *XXXX

2. serie
50 XXXX*

3. serie
50    

15 skudd
148 XXX* *X* *X9

10 skudd
99    

25 skudd
247 (8*)

2. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 99XX9 47 X9XX* 49 X*XX* 50    146 9XXX9X9 * *X 97    243 (5*)
3. Osvald Hjelseth Vågstranda XXX*9 49 X9X97 45 X* *9X 49    143 X9998XXX99 93    236 (3*)

15m 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag
1. Martin Bolsø-Nilsen Molde 77999

1. serie
41 69889

2. serie
40 97999

3. serie
43    

15 skudd
124 X88999X989

10 skudd
89    

25 skudd
213

1. Julian Sjøvik Eriksen Molde XXX*X 50 9X9X9 47 799XX 45    142 X9 *X9 *X*99 96    238
1. Mathias Flovikholm Nesjestranda og Skaala 888 *9 43 99 *9X 47 *7979 42    132 9989997X98 87    219
1. Thea Foss Rauma *899 * 46 99999 45 9X989 45    136 X9XX98XX59 90    226
1. Øystein Edvard Frisvoll Nesjestranda og Skaala 88988 41 8 *X99 46 9989X 45    132 XX9998898 * 90    222
1. Jonas Harvold Sporsheim Aureosen 999 * * 47 9XX99 47 X* *9X 49    143 X99X* *9899 93    236
1. Ivan Hønsvik Kleive 99789 42 86798 38 98677 37    117 8869X98X99 86    203
1. Vanja Hønsvik Kleive X4987 38 X7 *98 44 99 *9X 47    129 X*9 *9XXX99 96    225
1. Daniel Magerøy Rakvåg X999X 47 X*9X9 48 8 *9X9 46    141 X9X9 *9X*X9 96    237
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Samlagsstevnet 15m 2015

Side 6Leon - Resultatprogram

1. Robin Magerøy Rakvåg 76879 37 *777X 41 99877 40    118 X999998999 90    208
1. Fredrik Mauseth Molde X8 *99 46 9XX9X 48 X9899 45    139 89X9 *98999 90    229
1. Magnus Mauseth Molde 89798 41 88799 41 89889 42    124 X69798X689 82    206
1. Martine Nerheim Smisetfoss Tresfjord 99788 41 98978 41 98998 43    125 X889978990 77    202
1. Sevrin Dahle Sæterøy Holmemstranda 68996 38 98X99 45 *X989 46    129 9989X9899X 90    219
1. Fredrik Høgset Tolaas Nesjestranda og Skaala 9999X 46 98898 42 99998 44    132 *9X9X*99X9 95    227
1. Henrik André S. Tolaas Nesjestranda og Skaala X*9X9 48 *XX99 48 X9X99 47    143 9X7999X99X 91    234
1. Kristoffer Åndal Sønslien Aureosen 9989X 45 98X98 44 X9898 44    133 X8799X999X 90    223


